
Styremøte i linjeforeningen Nabla  
Dag/dato: 20.01 
Tid: 14:30 
Sted: Hovedbygget 417 
Tilstede: Herman, Hedda, Elise, Simen, Emilie, Postkom 
Forfall: Benjamin, Solveig, Liva 
 
Saksnr. Sak                                                                              Ansvarlig 
 
1              Godkjenning av dagsorden                                       Alle 
2 Ris og ros         Alle 

 
 3 Orienteringssaker         Alle 

● RRT fra stillingene 
Leder: 
 
Nestleder: Sendt E-post til omegaV, snakket med dem  
 
Faddersjef/sekretær: Referert! 
 
Økonomiansvarlig: 
 
Bedriftskontakt: Forrige uke ble karrieredagen eurêka arrangert! God promotering i forkant, frokostforedrag i 
samarbeid med Educom, gode bedrifter i standområdet, speedintervjuer, og bankett, vel gjennomført med god 
hjelp fra eurêka-kom og 3. klassinger for øvrig. 
 
Arrangementssjef: Siste uken har gått til å ferdigstille alt til Åre! Nå tar vi turen over grensa, og etter det 
begynner det å rose deg litt smått som arrsjef. Er i prosessen med å overtale så mange som mulig i komiteen til å 
stille på SKE:) 
 
Koordinator: begynt på det beryktede erfaringsskrivet! har også oppdatert vaskeliste for kontoret, booka en del 
rom for semesteret og lagd memes <3. MakeItMeme snart?? 
 
Blestesjef: Koordinert blesting, avtalt med SIT om å få leie hall til EPVU,   
 
Erfaringsskriv inn i Nablabanken  
Liva informerer om at sensitiv informasjon ikke skal inn i erfaringsskrivet. 
   

 4 Saker          Alle 
SKE promovideo         Prokom 
Ønsket å lage en musikkvideo for å promotere SKE og styrestillingene, men konklusjonen ble at det vil ta mer tid 
enn vi har tilgjengelig før SKE. 

 
Revidering av forvaltningslovgivningen i Nabla      Herman  
Slik som økonomien til Nabla har vært satt opp tidligere så ligger mesteparten av midlene vi har flytende på ulike 
kontoer. Dette er ikke særlig gunstig, så vi ønsker å sørge for at disse midlene forvaltes bedre. Det vil i hovedsak 
være fondet vårt som endrer seg dersom forslaget går gjennom. 
 
Hovedendringer: 

1. 10% av BNs overskudd + ubenyttede midler går inn i fondet 
a. Hovedpoenget her er at ubenyttede midler skal overføres til fondet, gitt at de ikke inngår i en 

buffer eller har en hensikt for en undergruppe, fremfor å bestyres av økonomiansvarlig og 
styret. 

2. Vekstperioden fjernes 
a. Tidligere vekstperiode er unødvendig etter overføring av ubenyttede midler. 



3. Sikkerhetstiltak settes inn 
a. Ved uttak på over 50 000,- gjort av bevilgningsutvalget i løpet av ett kalenderår, må SKE 

godkjenne. 
b. Dersom en investeringspost bikker 5% skal styret kontaktes for å avgjøre om denne skal stå, 

eller splittes opp. 
 

Andre innspill: Det er ønskelig at fondsstyret sitt interne dokument skal revideres, eller skrives helt på nytt, da det i 
det siste har vært vanskeligere enn ønskelig for undergrupper å få innvilget summer fra fondet. 

 
Forretningsorden SKE        Liva/Simen 
Endringer: 

1. Nestleder-utspørring får like lang tid som andre kandidater (med unntak av leder) 
 

Ski-VM          Alle 
Maxwells ble dannet under forrige SKI-VM i Trondheim. Vi lurer derfor på om det kan være interesse for å gå 
sammen med linjeforeningene i NV-gangen og ha en camp under et av arrangementene under SKI-VM. Ber Liva 
om å ta det opp på NV-møte. 
 
Instagram          Elise 
Elise fikser innlegg til blesting for styrestillingene. 
   

x  Eventuelt         Alle 
Omega V Kontrakt        Simen 
Kontrakten med Omega Verksted er under arbeid, og vi får sannsynligvis bestilt varer i februar.  
       

 
xx          Fremover                                                                 Alle  
 
 
xxx Kritikk av møtet                                                         Alle 
 
xxxx  Workshop ! 16:00 !        Alle 
 
 
 


